ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

SALA DE REUNIÕES

Avenida Desiderio Domingos Lopes Nº 3040 – João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 – NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br – E - mail: camara@novamamore.ro.leg.br

ATA DA 6ª REUNIÃO DO ANO DE 2025 DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO,

SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ-RO.

PAUTA:

Projeto de Lei nº 313-GP/2025 – “Autoriza Abertura de Crédito Adicional Suplementar por

Anulação no Orçamento Vigente.” R$ 117.642,70 (cento e dezessete mil, seiscentos e

quarenta e dois reais e setenta centavos) – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Aos 06 dias do mês de outubro de 2025, às 17h00mim, reuniram-se os

Vereadores: Antônio Barroso Viana, Jocimar Maulaz e Claudiomir Rodrigues, para

deliberarem quanto ao Projeto de Lei nº 313-GP/2025.

Iniciou-se a reunião com o Presidente da Comissão apresentando

esclarecimentos quanto ao projeto citado.

Todos os vereadores se manifestaram favoravelmente, emitindo assim parecer

favorável ao Projetos de Lei.

Nada mais a ser discutido se encerrou a reunião. Segue esta ata assinada pelos

vereadores presentes.

                  ___________________________________

ANTÔNIO BARROSO VIANA

  Vereador Presidente

     ____________________________________

JOCIMAR MAULAZ

Vereador Relator

 ____________________________________

CLAUDIOMIR RODRIGUES

Vereador Secretário

ID: 243875 e CRC: D548D27E

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

243875ID:

83D6656A8769E295A9F13A522C6C91E3

D548D27E

MD5:

CRC:

F3D9308FEFEFEBC6835B51A3C08CE9AA07D252E455C9FC82DFBC92E5CAC19186SHA256:

Ata de Reunião

Tipo do Documento

- Parecer Nº 006/CESASOSP/2025

Identificação/Número

07/10/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Ata de Reunião - Parecer Nº 005/CESASOSP/2025

Súmula/Objeto:

ANTONIO BARROSO VIANAUsuário:

07/10/2025 11:29:42Criação: 07/10/2025 11:33:18Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL Nova Mamoré RO 07/10/2025 11:32:07

ASSUNTOS

ATAS DE REUNIÃO 07/10/2025 11:31:45

CIENTES

LARISSA SILVA SODRE VEDA 07/10/2025 13:01:29

CRISTINA PEREIRA DA SILVA 07/10/2025 13:23:12

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ANTONIO BARROSO VIANA 07/10/2025 11:33:23VICE-PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

CLAUDIOMIR RODRIGUES 07/10/2025 11:45:43VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

JOCIMAR MAULAZ 07/10/2025 12:15:14VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 243875 e o CRC D548D27E.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=243875&CRC32=D548D27E
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=243875&CRC32=D548D27E